de sta. mona. li. vi. vbi ponit an sede vacante caplin succedat in pte dadi licentia de qua ibi. **I**te adde qd qn aliquid debet fieri petita et obtenta licentia no sufficit qd interueniat tacita licentia vt no. glo. in v. obtenta. in de. i. de testa. et domi. in. c. ij. in prin. vlti. colu. de testamen. li. vi. **I**te qn sit merito de licentia intelligitur de obtenta fm Jo. an. in regula. cum no stat. li. vi. que refert et sequit domi. in. c. si religiosus. in prin. in ij. colu. de elect. li. vi.

Ite adde qd istud dictu Jo. an. in d. c. abbat. refert et sequit bal. in. l. obseruare. §. si. in vl. colu. ff. de offi. pco. pro quo etia allegat bar. in. l. cum pater. v. liberti. de lega. ij. et de v. licentia. et quid de habete licentia aliquid faciedi vide oio p bar. i. l. alio. vltra mediu. ff. de alim. et ciba. lega. et de mo. qn in actu requirit collaudatio alicui no sufficit tacit' assensus et hoc e dictu Egy. in. c. i. de bis que si. a prela qd refert et sequit ibi do. abb. in pua colum. et adde hic qd l3 religiosus inuito abbate pos sit transire ad strictiore regulam vt hic tamen oblat' monasterio hoc no poterit ad hoc est glo. magis. xxvij. q. i. in. c. vt lex. qua ad hoc allegat et dicit valde sing. do. abb. in. c. qd ad te. in iij. colum. de cle. diuga. et ad intellectus b' de cre. vide bal. in. l. qui sub pretertu. v. vltimo no. C. de sa. san. cc.

In eo. in prin. vltimo colu. v. sed dicit glo. qd pot. ic. quid si abbas prioris monasterij sit in remotis partib' an talis transiens ad strictiorem regulam possit petere licentia dicit qd no vide glo. in simili in de. i. in v. dyocesan' de fo. ope. et bñ facit. c. vñ in si. ne sede va. et pro pleno intellectu glo. hic posite vide gl. in. c. cum singula. de preben. do. anto. in. c. no est. s. eo. Inno. in. c. si. de renuci. vbi etia vide do. anto.

Postulasti v. pot intelligi. an doli capax possit profiteri religionem adde tñ qd scribit Jo. de lig. in. c. porredu. s. eo.

Ex parte In prin. vi de qd not spe. in ti. de sta. mona. v. lxxij. et vid archy. in. c. quia ingredientib'. in si. xix. q. iij. vbi dicit qd si nouit' infra annu protestatur qd no intendit profiteri l3 postea remaneat in monasterio post annu sibi no preiudicat et b' Uin. in. c. nuper. de sta. mona. v. lxxij. et dicit de hoc dicendū vt no. in. c. c. sulti. in si. eo.

Ite pro intellectu b' de cre. vide oio bea. tho in 4^o sniaru di. xvij. q. i. ar. iij. an mediu. v. ad v^o an votu interpretatu obligat. vbi dicit qd si religiosus post tepus statutū in monasterio pmanerit intelligit' obligat' ex voto interpretato nisi ei tepus fuerit prolōgatū ex

causa. et dicit qd talis qui obligat' ex voto interpretato intelligit' obligat' ad tria s'balia principalis religionis. sed ad alias obseruationes no vt obligatus precipue si sit simplex qui talia discurre nesciat.

Statuumus

v. oppo. ille qui vouit intrare religionem in capiendū habitū monachoru itel ligitur solēniter profiteri. et de hoc vide etia p do. an. in. c. ex transmissa. de renū. no. archy. in d. c. qui bona. circa prin. dicit qd qui pponit seculū dimittere et religionem intrare et tli pposito habitū recepit qd talis obligat' et dicitur solēniter vouisse. sec^o dicit si plus no ē in voto processum videlz qd stet in finibus sui ppositi nec votū emisit nec religionem intravit. et ita dicit tenere hosti. i. c. c. sulti. et c. statuum^o de regu.

In si. penul. colum. v. ideo no inducit hic vt concludere do. anto. qd ille qui vouit intrare religionem tenet' profiteri nec sufficiat si intrat et exit infra annu probationis. b' de hoc articulo vide late p archy. in. c. scimus. xij. q. i. et ad hoc facit qd late scribit Inno. post ang. in l. si substent. de vul. et pupil. vbi ponit de illo cui ē factū relictu si ingressus fuerit monasteriū an dicat' impleuisse conditionem si intrat et exit de qua qone vide p bar. in. l. si quis heres. et ibi lati^o p pau. de cas. C. de insti. et sub stit. p roma. in. l. pmisseri. §. si. de acqui. pos. in vltima colum. v. si. 4^o quero qualiter intelligatur quis velle absolute vitam mutare. et vide glo. in. c. no solum. in v. indicijs. de reguli. vi. que ē additio. et vide etia Jo. an. in nouella in. c. i. sup glo. i. e. ti. vbi dicit qd si qd re nūciat mūdo et ei^o p pias et bñficio b' de cre. intelligit' velle mutare. et quid vide qd no. domi. in d. c. no solum. et qd ibi no. et do. anto in. c. postulasti. in si. s. eo. et vide oio lap. all. cxxix. max. in vij. colum. et vide p hosti. in sū ma. de regula. §. qualiter. v. obligat' etia quis et vide Inno. in. c. c. sulti. qui cle. vel vo. qui dicit idem qd Jo. an. in. c. no solū. et do. ant. i. c. insinuare. in vltia colu. qui cle. v. vo. vbi ponit de illo qui dixit renūcio seculo et eius pōpis. Itē vide domi. in. c. hec scripsim'. i. vi. nobili. xxx. dist. et adde qd si ille qui ingredit' religionem ē animi nūquā redeūdi ad seculum eo ipso intelligit' professus quo ad tē. et idē dicit Ray. in sua summa. in ti. de voto terre sancte. §. querit. circa votū religionis v. qd si no apparet euidenter qd voluerit ibi etiam adde se idē c. sulti. si ingrediens dubitauit de ingressu quia in dubijs via tutior ē eligēda.